PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VIANÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO N.O 01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

 1

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar do Concurso Público, divulgado em
08/01/2024, conforme segue:

RECURSO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO DECISÃO
102073 230700341 DÊNILA PINHEIRO CARVALHO PROFESSOR PII (Ed. Inf.-S.I.EnsinoFundamental) NEGADO
102081 230701151 RENATA ELISA COSTA CARVALHO PROFESSOR PII (Ed. Inf.-S.I.EnsinoFundamental) NEGADO
102086 230701151 RENATA ELISA COSTA CARVALHO PROFESSOR PII (Ed. Inf.-S.I.EnsinoFundamental) RESPONDIDO
102088 230700230 MARIA DO SOCORRO FERREIRA GOMES PROFESSOR PII (Ed. Inf.-S.I.EnsinoFundamental) NEGADO

O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante informação de
nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 11 de janeiro de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA